

NF-e
Nº.: 000.017.516
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº.: 000.017.516 Série: 1 Folha 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4226 0143 9843 3600 0149 5500 1000 0175 1618 4208 0044 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO	
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO				242260033535140 - 23/01/2026 14:31:07	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ / CPF	
261376195				43.984.336/0001-49	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
RAZÃO SOCIAL IND E COM DE MADEIRAS CONRADO LTDA				78.426.145/0001-46		23/01/2026	
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA ENTRADA / SAÍDA
ROD BR 373 KM 232, SN - BRCAO 1			MATO BRANCO		84430-000		23/01/2026
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA / SAÍDA	
IMBITUVA		(42) 8408-5000	PR	9061085006		14:32:03	

FATURA / DUPLICATA					
Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	13/02/2026	Vencimento:	06/03/2026	Vencimento:	20/03/2026
Valor:	R\$ 2.722,49	Valor:	R\$ 2.722,49	Valor:	R\$ 2.722,49

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
7.763,76	931,65	0,00	0,00	0,00			44,40	7.763,76
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	403,71		1.499,17	204,96	8.167,47

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL EXPRESSO SAO MIGUEL			FRETE 0-Por conta Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF CNPJ / CPF 00.428.307/0007-83
ENDEREÇO RODOVIA BR 470 KM 225, 111 - CEP: 89533-000				MUNICÍPIO SAO CRISTOVAO DO SUL	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 255243200
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 97,000	PESO LÍQUIDO 97,000	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
50508000064000 214	LAMINA SERRA FITA 2.1/2X1,10XP22 T70 T X 5,700 E12	82022000	000	6.101	PC	24,00	254,33	6.103,92	6.103,92	732,47	317,40	12,00	5,20
50508000064001 101	LAMINA SERRA FITA 2.1/2X1,10XP22 T70 T X 6,200 E06	82022000	000	6.101	PC	6,00	276,64	1.659,84	1.659,84	199,18	86,31	12,00	5,20

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Representante: DANISON IVAN FRESK REPRESENTACOES Email do Destinatário: vendas1@millerras.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.499,17	RESERVADO AO FISCO